

## Sprawozdanie z konkursu recytatorskiego

### „Zobaczyć świat z innej strony...”

Konkurs miał na celu popularyzację twórczości poetyckiej ks. Władysława Piechoty, zainteresowanie uczniów poezją i rozwijanie wrażliwości na piękno ojczystego języka oraz odkrywanie i rozwijanie uzdolnień uczniów.

Organizatorem konkursu było Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie.

Patronat honorowy nad konkursem objął Biskup Włocławski Krzysztof Wętkowski.

Na konkurs zgłosiło się 107 uczestników z 30 szkół (20 uczestników ze szkół ponadpodstawowych i 87 ze szkół podstawowych).

Jury konkursu w składzie: przewodnicząca - Anna Dobropolska - doradca metodyczny oraz członkowie: dr Zbigniew Budny - nauczyciel konsultant, dr ks. Władysław Piechota - poeta, malarz, Pani Agnieszka Świtalska - nauczyciel bibliotekarz w Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Koninie, przyznało następujące nagrody.

#### LAUREACI I WYRÓŻNIENI - SZKOŁY PODSTAWOWE

Miejsce	Imię i nazwisko ucznia	Szkoła	Opiekun
I	Natalia Filipiak	Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Rychwale	Renata Mateja
II	Dominik Balcerczak	Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Grochowach	Marzena Mizerska
III ex aequo	Izabela Krygier	Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Sławsku	Bogumiła Monika Frasz
III ex aequo	Adam Krygier	Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Sławsku	Bogumiła Monika Frasz
Wyróżnienie	Zuzanna Włodarczyk	Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Grodźcu	Agata Różańska

<b>Wyróżnienie</b>	Agata Przybyła	Szkoła Podstawowa im. Juliusza Słowackiego w Golinie	Karolina Kulczak
<b>Wyróżnienie</b>	Anna Szwacińska	Szkoła Podstawowa im. Juliusza Słowackiego w Golinie	Karolina Kulczak
<b>Wyróżnienie</b>	Natalia Szymfeld	Zespół Szkolno - Przedszkolny, Szkoła Podstawowa w Budzistawiu Kościelnym	Jolanta Rewers
<b>Wyróżnienie</b>	Sandra Michalak	Zespół Szkół w Przykonie	Elżbieta Sekura
<b>Wyróżnienie</b>	Zuzanna Kuźniewska	Zespół Szkolno- Przedszkolny im. Tadeusza Kościuszki w Ślesinie	Małgorzata Siek

### LAUREACI I WYRÓŻNIENI - SZKOŁY PONADPODSTAWOWE

Miejsce	Imię i nazwisko ucznia	Szkoła	Opiekun
<b>I</b>	Maciej Rogala	II liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Koninie	Beata Dańczak
<b>II</b>	Patrycja Wiśniewska	Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Kleczewie	Barbara Trzewczyńska
<b>III</b>	Klara Matusiak	I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Koninie	Tomasz Pogorzelski
<b>Wyróżnienie</b>	Patrycja Góralczyk	Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Kole	Iwona Kędzierska
<b>Wyróżnienie</b>	Oliwia Polaszewska	Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Sompolnie	Elżbieta Dorota Antczak
<b>Wyróżnienie</b>	Mikołaj Chrzanowski	Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Sompolnie	Elżbieta Dorota Antczak
<b>Wyróżnienie</b>	Szymon Szymański	Zespół Szkół Górniczo - Energetycznych im. Stanisława Staszica w Koninie	Wioletta Poturała

Organizatorzy konkursu dziękują uczniom i nauczycielom za udział w konkursie oraz gratulują wszystkim laureatom i wyróżnionym osobom. Na podkreślenie zasługuje fakt, że poziom przygotowania recytatorów był bardzo wysoki, co potwierdzają liczby przyznanych nagród i wyróżnionych osób.

Uwagi o przebiegu konkursu:

Konkurs przebiegał zgodnie z harmonogramem. Podsumowanie i uroczyste wręczenie nagród planowane jest 10 maja 2023 r. o godzinie 12.00 w Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie, ul. Sosnowa 14, sala 209.

